
香川県立高松西高等学校
※　SCは、スクールカウンセラー来校日
※　SＳＷは、スクールソーシャルワーカー来校日

第２学期期末考査 　　西体育館古墳周辺草刈
　　　　　(11/24～12/20）

　　　補習科授業終了
　　　教室空調点検（午後）

　　　統一ＬＨＲ（１，２年生） 　　　　　　　　　　　　　西高交通安全週間 Ｄ

ＳＣ

　　　第３回小論文模試

Ａ

５０分６限

　　　介護老人福祉施設体験学習 献血（１２：００～１７：００　１F会議室で受付）
　　　小論文模試（2年　13:30～14:20） 再考査実施期間 

ＳＣ
　　　愛媛大学社会共創学部説明会（１４：００～　　） 　個人懇談、保護者による学校評価　　　　　

ＳＳＷ

Ｂ

ＳＣ

天皇誕生日　　　　　　冬季休業日

仕事納め

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（～１月９日（月））

４日（月）仕事始め １５日（日）センターチャレンジ（２年）
５日（木）、６日（金）３年生センター演習 １６日（月）センター試験自己採点
９日（月）成人の日 １７日（火）～３１日（火）３年生特別時間割
１０日（火）第３学期始業式、大掃除（Ｃ週） １９日（木）、２１日（土）第３回校外実力テスト（２年）
１０日（火）、１１日（水）第４回校内実力テスト ２１日（土）第３回校外実力テスト（１年）
１０日（火）～１３日（金）西高交通安全週間 ２３日（月）～３１日（火）３年個人懇談
１１日（水）、１２日（木）卒業考査 ２６日（木）～２月１日（木）生活学習時間調査

１２日（木）補習科閉講式 ３０日（月）１、２年統一ＬＨＲ

１３日（金）センター試験事前指導 ３１日（火）大掃除

１３日（金）租税教室（１年⑥） スクールカウンセラー来校日
１４日（土）、１５日（日）センター試験（３年） １２日（木）、１９日（木）、２６日（木）

スクールソーシャルワーカー来校日
２０日（金）

１月の主な予定

平成２８年１２月行事予定表

31 土

29 木

30 金

27 火

28 水

25 日

26 月

23 金

24 土

21 水
　　　部活動等報奨費授与（１３：１０～、応接室）

22 木
大掃除（３０分）＋表彰伝達（２０分）＋終業式（３５分）＋ＬＨＲ（４０分）＋個人懇談
       進路内定者周知会（一般１１：３０～１２：１０、生徒、大会議室）

19 月

20 火

17 土

18 日

15 木

５０分４限（①②⑤⑥、朝の読書なし）　

　　　｢共同の学び講座｣（香川大学経済学部との連携）（2年　14:30～16:30）

16 金 　　  進路内定者周知会（指定校１３：２０～１４：００、生徒・保護者、大会議室） 　

13 火

14 水

11 日

12 月
５０分６限＋人権学習講演会（東体育館・７校時）

9 金

10 土
　　　山口一号線清掃奉仕

7 水

8 木

5 月

6 火

4 日

1 木

2 金

日 曜日 全　　校　　行　　事 備　　考

3 土


